
                                                                                             

Uchwała Nr IV/17/2024 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Mławie 

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

Dz.U. z 2024 r. poz. 107) , art. 114 ust. 1 pkt 3 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 

poz. 799) oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U.  z 

2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr LVIII/391/2024 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 25 stycznia 2024 roku  

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Mławie § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Udziela się z budżetu Powiatu Mławskiego dotacji celowej w wysokości 30 135,00 zł                        

(słownie: trzydzieści tysięcy sto trzydzieści pięć złotych) dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie, stanowiącej 98% kosztu realizacji zadania 

inwestycyjnego z przeznaczeniem na: 

1. Opracowanie dokumentacji: Program funkcjonalno – użytkowy dla inwestycji pn. 

„Przebudowa Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Neonatologicznego 

Szpitala SP ZOZ w Mławie wraz z niezbędnym wyposażeniem”. 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   

                                                        Przewodniczący Rady Powiatu                                                                                            

                                                        Jan Warecki 

 



Uzasadnienie 

 

Powyższa zmiana kwoty podyktowana jest zmianą wartości inwestycji, która wynikła po 

przeprowadzonym postępowaniu na jej realizację. Udzielona Uchwałą Nr LVIII/391/2024 

Rady Powiatu Mławskiego z dnia 25 stycznia 2024 roku wynosiła 37 240,00 zł. Kwota dotacji 

po przeprowadzonym postepowaniu wynosi 30 135,00 zł i stanowi 98% kosztu realizacji 

zadania. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 


